38 DIÁRIO OFICIAL Nº 33985 Quarta-feira, 18 DE SETEMBRO DE 2019

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01 (uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00
(cento e trinta e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 2.025,00 (dois
mil e vinte e cinco reais), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1933/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019439587, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAMETÁ, a fi m
de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 16 a 17/09/19;
1 . IPC - ERALDO MAGNO DA SILVA - MAT:5876958
2 . IPC - SANDRO DIAS DA COSTA - MAT:5877970
3 . IPC - GERALDO MAGELLA DE MIRANDA PADINHA - MAT:54197972
4 . DPC - VITOR PIETSCH FRANÇA FONTES - MAT:5914059
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 1,5 (uma e meia ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$
202,50 (duzentos e dois reais e cinquenta centavos ), perfazendo um total
de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1934/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019436760, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de NOVO
PROGRESSO, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 16
a 20/09/19.;
1 . DPC - LUCIANO CUNHA GUIMARÃES - MAT:57233566
2 . IPC - FABIANO CHAVES SILVA - MAT:5940195
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00
(quinhentos e quarenta reais ), perfazendo um total de R$ 1.080,00 (Um
mil e oitenta reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da di-
ligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1935/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/441488, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ABAETETU-
BA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de .16 a 17/09/19;
1 . IPC - RILDO ALVES FERREIRA - MAT:57200223
2 . IPC - OZI BRITO ASSUNÇÃO - MAT:5856680
3 . IPC - MARCILEI SANTOS DA LUZ - MAT:5876788
4 . IPC - ANTONIO DOS SANTOS BATISTA - MAT:5205417
5 . IPC - ARY JERRY VIEGAS DA SILVA - MAT:5859077
6 . IPC - DEYVID ANTONIO LIMA GÓES - MAT:57200427
7 . EPC - FERNANDO LUIS MAGALHÃES DE OLIVEIRA - MAT:54193749
8 . EPC - EUGENIE BEATRIZ ALMEIDA ROCHA - MAT:5904300
9 . IPC - MAURICIO GUEDES CARDOSO JUNIOR - MAT:5914182
10 . DPC - CELSO DE JESUS PEREIRA SALDANHA SANTIAGO - MAT:54185825
11 . IPC - ANTONIO MESSIAS BANDEIRA RODRIGUES - MAT:5807816
12 . IPC - ERIDIANE DA CONCEICAO RODRIGUES DOS SANTOS -
MAT:5906495
13 . IPC - IRAN MARTINS DE MESQUITA - MAT:57206440
14 . IPC - VALERIA DA COSTA VALENTIM - MAT:57217744
15 . IPC - VICTOR DA SILVA LOBO RODRIGUES - MAT:5940294
16 . IPC - VINICIUS HUGO ALVES ROCHA - MAT:5939588
17 . DPC - ALOISIO MACHADO DA ROCHA - MAT:5941095
18 . DPC - CARLOS EDUARDO CUCCO BARCELLOS - MAT:5940472
19 . DPC - RICARDO MOREL LOPES JUNIOR - MAT:5940441
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01 (uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00
(cento e trinta e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 2.430,00 (dois
mil, quatrocentos e trinta reais ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1936/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/414399, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ITAITUBA,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de .16 a 21/09/19.;
1 . IPC - ROBERTO CARLOS PIMENTA DE SOUZA - MAT:5692920
2 . DPC - JOSE HUMBERTO DE MELO JUNIOR - MAT:57193016
3 . IPC - SUAMY NELI MEDEIROS DA SILVA - MAT:5859174
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 05 (cinco ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 675,00
(seiscentos e setenta e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 2.025,00
(dois mil e vinte e cinco reais ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1937/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019429909, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 16 a 17/09/19;
1 . PAP - FREDERICO ALEXANDRE REIS SANTOS BARROSO - MAT:5940206
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01 (uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00
(cento e trinta e cinco reais), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1938/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/408422, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao Estado do Rio de Janeiro
, a fi m de realizar PARTICIPAÇÃO DE SEMINÁRIO, no período de 17 a
20/09/19;
1 . DPC - JOSE EDUARDO ROLLO DA SILVA - MAT:5835224
2 . DPC - JOSE SERVULO CABRAL GALVAO - MAT:700231
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 03 (três) diária(s) do grupo C. , no valor de R$ 864,00 (oi-
tocentos e sessenta e quatro reais ), perfazendo um total de R$ 1.728,00
(Um mil, setecentos e vinte e oito reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1939/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019442494, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m
de realizar PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO, no período
de 16 a 22/09/19;
1 . PAP - NATALIA SARAIVA GUERRA - MAT:5940196
2 . PAP - RODRIGO PINHEIRO SCHMIDT - MAT:5940364
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 06 (seis ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 810,00
(oitocentos e dez reais ), perfazendo um total de R$ 1.620,00 (Um mil,
seiscentos e vinte reais. ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1940/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019425054, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARITUBA, a
fi m de realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de 16 a 17/09/19.;
1 . EPC - EDVALDO MAURICIO DE ANDRADE - MAT:5940125
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 01( uma) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 95,00
(noventa e cinco reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1941/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/444870, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO, no pe-
ríodo de 15 a 21/09/19;
1 . DPC - LUIZ ANTONIO FERREIRA - MAT:5824710
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 06 (seis ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 810,00.
(oitocentos e dez reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas